UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1000/SVHTTDL-VP

V/v treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu chào mừng

kỷ niệm 46 năm Ngày giải phóng quê hương

Bình Thuận (19/4/1975 - 19/4/2021).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  16  tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

                                                       - Các phòng chuyên môn nghiệp vụ;

                                          - Các đơn vị trực thuộc.

 Thực hiện Thông báo số 77/TB-UBND ngày 16/4/2021 của UBND tỉnh

về việc  treo Cờ Tổ quốc và khẩu hiệu chào mừng kỷ niệm 46 năm Ngày giải

phóng quê hương Bình Thuận (19/4/1975 - 19/4/2021);

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các phòng chuyên môn nghiệp

vụ Sở, các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện một số nội dung sau:

 1. Treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu chào mừng kỷ niệm 46 năm Ngày giải

phóng quê hương Bình Thuận (19/4/1975 - 19/4/2021) tại trụ sở, nơi làm việc

của cơ quan, đơn vị trong ngày 19/4/2021. Nội dung khẩu hiệu được đăng tải

trên Trang Thông tin điện tử Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, địa chỉ:

www.btgtu.binhthuan.dcs.vn, mục Tài liệu.

 2. Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động cơ quan, đơn vị thực hiện việc treo cờ tại gia đình trong ngày 19/4/2021.

 3. Giao Phòng Nghiệp vụ Du lịch Sở thông báo đến các cơ sở lưu trú du

lịch trên địa bàn tỉnh triển khai thực hiện treo Cờ Tổ quốc và khẩu hiệu theo

hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu Cơ quan Sở và các đơn vị trực

thuộc triển khai thực hiện./.

   KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên
- Lưu: VT, Lan (12b).

   Nguyễn Lan Ngọc

		2021-04-16T14:37:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lan Ngọc<ngocnl@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-16T14:37:30+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!